
                                                                                                     ISTITUITA AI SENSI DELLE LEGGI: 
                   n. 1103 del 4/8/1965, n. 25 del 31/1/1983, n.3 dell’11/1/2018  

 
 

   
    

 
 
  

 
 

_______________________________________________________________________________ 
 

Via San Gregorio, 53 – 20124 Milano | Tel. +39 02 55184849 | Fax: +39 02 55184876 
www.milanotsrm.org | e-mail: milano@tsrm.org | PEC: milano@pec.tsrm.org 

Codice Fiscale 80118210154 | Codice Univoco UF34IL 

 

Prot. n. 2410/2024 

Oggetto: Concorso pubblico per esami per la copertura di n. 4 posti a tempo pieno e 

indeterminato appartenenti all’area professionale degli operatori - CCLN Funzioni Centrali - 

approvazione graduatoria definitiva. Esito prove di Esame.  

Il Responsabile del Procedimento 

Richiamato il bando di concorso per esami per la copertura di n. 4 posti a tempo pieno e indeterminato 

appartenenti all’area professionale degli operatori - CCLN Funzioni Centrali, bandito dall’Ordine 

TSRM e PSTRP di Milano, Como, Lecco, Lodi, Monza Brianza e Sondrio (di seguito anche solo 

l’Ordine) in data 1° agosto 2024; 

Rilevato che, conformemente a quanto disposto dall’articolo 2 del Bando, questo è stato pubblicato 

per 30 giorni sul sito http://inpa.gov.it, nonché sul sito Internet dell’Ordine; 

Preso atto che entro il 30 agosto 2024, termine finale per la presentazione delle istanze di ammissione 

alle prove orali, risultano pervenute nei termini n. 65 domande di partecipazione. 

Rilevato che, ai sensi dell’articolo 5 del Bando di Concorso, con provvedimento del Consiglio 

Direttivo n. 47 del 24/07/2024, pubblicato sul sito dell’Ordine è stata nominata la Commissione 

Esaminatrice.  

Rilevato che con provvedimento Prot.n.2196/2024 del 2 settembre 2024 è stata disposta l’ammissione 

dei candidati dalla procedura concorsuale, ai sensi dell’art. 6 del Bando di concorso.  

Rilevato che tale provvedimento è stato pubblicato sul sito dell’Ordine professionale in data 2 

settembre 2024 e che con lo stesso provvedimento è stata disposta la convocazione per le prove orali 

per il giorno 18 settembre 2024, alle ore 9.30;  

Visto l’esito del colloquio svolto comunicato dalla Presidente della Commissione Esaminatrice; 

 

http://www.milanotsrm.org/
mailto:milano@tsrm.org
mailto:milano@pec.tsrm.org
http://inpa.gov.it/


                                                                                                     ISTITUITA AI SENSI DELLE LEGGI: 
                   n. 1103 del 4/8/1965, n. 25 del 31/1/1983, n.3 dell’11/1/2018  

 
 

   
    

 
 
  

 
 

_______________________________________________________________________________ 
 

Via San Gregorio, 53 – 20124 Milano | Tel. +39 02 55184849 | Fax: +39 02 55184876 
www.milanotsrm.org | e-mail: milano@tsrm.org | PEC: milano@pec.tsrm.org 

Codice Fiscale 80118210154 | Codice Univoco UF34IL 

 

Preso atto del Verbale della Commissione Esaminatrice e dei punteggi assegnati ai candidati in sede 

di colloquio 

DETERMINA 

Di pubblicare la graduatoria definitiva in merito al bando di concorso per esami per la copertura di n. 

4 posti a tempo pieno e indeterminato appartenenti all’area professionale degli operatori - CCLN 

Funzioni Centrali bandito dall’Ordine TSRM e PSTRP di Milano, Como, Lecco, Lodi, Monza 

Brianza e Sondrio 

- Mandelli Daniela Annamaria: punteggio 60/60;  

- Zacchi Cinzia: punteggio 51/60; 

- Castrogiovanni Andrea: punteggio 49/60;  

- Spagnolo Loredana: punteggio 45/60.  

*** 

Di dare atto che è onere dell’Ordine richiedente, anteriormente all’assunzione, procedere alla verifica 

sul possesso dei requisiti generali per l’accesso al lavoro nell’ambito degli Enti Pubblici non 

Economici e dei requisiti specifici, ove previsti.  

La presente determinazione viene pubblicata sul portale dell’Ordine TSRM e PSTRP di Milano, 

Como, Lecco, Lodi, Monza Brianza e Sondrio.  

Milano, 25 settembre 2024 

 

Il Responsabile del Procedimento 

http://www.milanotsrm.org/
mailto:milano@tsrm.org
mailto:milano@pec.tsrm.org

		2024-09-26T08:11:08+0000
	Zanini Alessia




